
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI211103862 vom 29.11.2021: Lieferung an: Stellfeld & Ernst GmbH, Dortmund
Externe Belegnr. W2117622/1164437:

1 30119 100001 7 Rad 185/65R14, 5/67/112, ET 30 2 Stück 79,84 159,68
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 31,52 kg

2 665 Versandkostenpauschale Nachtversand bis 
50 kg

1 Stück 35,00 35,00

Summe Lieferung DI211103862 194,68

Lieferungsnr. DI211103941 vom 29.11.2021: Lieferung an: Stellfeld & Ernst GmbH, Dortmund
Externe Belegnr. W2117475:

3 30108 01781845969 
TÖPFER

Rad 165R13C, 5/67/112, ET 30 1 Stück 67,23 67,23

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 13,22 kg

4 90220 Knott Federspeicher bis 2000 k 2 Stück 37,58 75,16
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  SK
Versandgewicht: 3,28 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210020181
*** Ihre Belegnr.: W2117038

5 40565 74000198 Kombizurrschiene 3 m, 8 Stück 28,54 228,32
Zurrschiene 3 m, mit Schlitz 60 mm,
Stahl, verzinkt, 20 mm Löcher
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CE
Versandgewicht: 59,84 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210020309
*** Ihre Belegnr.: W2117166

6 21091 Gasfeder 14/28, 2000 N 3 Stück 15,00 45,00
Gasfeder 14/28, 2000 N, Hub 200 mm, mit Auge 
M8

44309 Dortmund
Oberste-Wilms-Str. 22a
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stellfeld & Ernst GmbH
Anhängerzubehör



Lief. an Adresse
Stellfeld & Ernst GmbH
Anhängerzubehör
Eisenstr. 50
44145 Dortmund
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
und Hammerkopfauge M 10, Gesamtlänge 
mitte Auge/mitte Auge 550 mm, passend für Cheval Liberte
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 0,00 kg

7 67 Versandkostenpauschale Spedition 1 Stück
Summe Lieferung DI211103941 415,71

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 610,39
19% MwSt. 115,97
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 726,36

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211103112 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 107,86

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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